T 8010 TR



INDEX Page

EAZ0088G46A_Al | FRAME AND CONTROLS 4
EAZ0088G44A_A2 | MOTOR AND GEARBOX 8
EAZ0088G47A_A | SLIDING TROLLEY AND TOOLS 12
EAZ0088G42A_A | HYDRAULIC SYSTEM 16
EAZ0088G45A_A | HYDRAULIC UNIT 19
EAZ0088G43A_A | CLAMPING DEVICE 22
EEWH526APD_B | HYDRAULIC DIAGRAM 24
EEWH704ACWD_A | ELECTRIC DIAGRAM 25
EEWH704AWD_C | ELECTRIC DIAGRAM 26

UPDATING GUIDE:
Sep. 18: EAZ0088G44A_Al > A2










Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

PROTECTION-GEARBOX

Désignation
Designacion

PROTECTION REDUCTEUR

Bezeichnung
Designacéo

SCHUTZGEHAUSE REDUZIERER

Note Nota
HOTa

RAL 3000 RED

1 21122 CARTER RIDUTTORE PROTECCION REDUCTOR CARTER REDUTOR

KOXYX PEOYKTOPA

PROTECTION, GEARBOX PROTECTION REDUCTEUR SCHUTZGEHAUSE REDUZIERER RAL 5015 BLUE
1 27312 CARTER RIDUTTORE RAL 5015 BUCC. PROTECCION REDUCTOR CARTER REDUTOR RAL 5015 ASP.

KOXYX PEOYKTOPA

SCREW -S.THREAD, 10EX13TE VIS AUTOTAR. SCHRAUBE 10EX13TE
2 1-24423A VITE AUTOFIL. . TORNILLO AUTOF. PARAFUSO AUTO-ROSC.

BUHT CAMOHAPES3AKOLLNN

WASHER 5X16X1 RONDELLE 5X16X1 BRUNIE SCHEIBE 5X16X1
3 1-19041A RONDELLA COMUNE 5X15X1,5 BRUN ARANDELA 5X16X1 ARRUELA COMUM 5X15X1,5 BRUM

LUAMBA 5X16X1

PLATE-CLOSING TOLE DE FERMETURE ABSCHLUSSBLECH RAL 3000
4 20688 LAMIERA DI CHIUSURA CHAPA DE BLOQUEAJE CHAPA DE FECHAMENTO

KOXYX

PLATE- CLOSING TOLE DE FERMETURE ABSCHLUSSBLECH BLUE
4 27310 LAMIERA DI CHIUSURA RAL 5015 BUCC. CHAPA DE SERRAJE CHAPA DE FECHAMENTO RAL 5015 ASP.

KOXYX

ARM, CONTROLS BRAS CONTROLES ARM M. STEUERUNGEN RED
5 4022022 BRACCIO PORTA COMANDI BRAZO MANDOS BRACO PORTA CONTROLES

LUTAHIA BITOKA YMPABJIEHUA

ARM, CONTROLS BRAS CONTROLES STEUERUNGSARM BLUE
5 4027392 BRACCIO PORTA COMANDI BRAZO MANDOS BRACO PORTA CONTROLES

LUTAHIA BJTOKA YTPABJTIEHUNA

HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 5S MUTTER, SELBSTSICHERND M8
6 1-10033 DAPO M8 AUTO.BASSO CL6 TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO PORCA M8 AUTO.BAIXO CL6

FANKA M8

SCREW TE 8X80 8G VIS TE 8X80 8G SECHSKANTSCHR. 8X80 8.8 BR UNI 5737-65
7 7105459 VITE TE 8X80 8.8 BR UNI 5737-65 TORNILLO TE 8X80 8G BR PARAFUSO TE 8X80 8.8 BR UNI 5737-65

BONT TE 8X80 8G

PIN - 6X40 BROCHE ELASTIQUE SPANNSTIFT 6 X 40
8 1-23352A SPINA ELASTICA PASADOR ELASTICA TOMADA ELASTICA

MAJEL| 6X40

TERMINAL BOX CSA BORNIER CSA KLEMMENKASTEN CSA CSA
9 EAA0392G81A SCATOLA CON MORSETT[ERA CSA CAJA CON TERMINALES CSA CAIXA COM QUADRO DE BORNES CSA

BNOK COEAVHUTESbHbLIV CSA

INVERTER SINGLE PHASE CONVERTISSEUR MONOPHASE INVERTER 1 PHASE
10 2-16559A INVERTITORE MONOF. . INVERTER MONOFASICO INVERTER MONOF-.

MHBEPTOP OOHO®AS3HbIN

THREE-PHASE ROTARY SWITCH 40A INVERSEUR ROTATIF TRIPHASE DREHWENDEGETR.DREIPHASIG 40 A
11 2-17359A SEZIONATORE ROTATIVO TRIPOI:ARE 40A  INVERSOR ROTATORIO TRIFASICO INVERSOR ROTACIONAL TRIFASE

MEPEKNOYATENDL MOBOPOTHbLIN 39

CABLE-GLAND PG 16 LAPP KAB PRESSE-CABLE PG 16 VERSCHRAUBUNG, ISO- PG 16
12 2-12557A PRESSACAVO PG 16 PRENSACABLE PG 16 PRENSADOR DE CABO PG16

SAXKNM KABENA

CABLE GLAND PG13,5 BLACK SERRE-CABLE PG13,5 NOIR KABELSCHELLE PG13,5 SCHWARZ PG13,5 BLACK
13 2-12457A PRESSACA\!O PG13,5 NERO . PRENSACABLE PG13,5 NEGRO PRENSADOR DE CABO PG13,5 PRETO

KABEJIbHbI BBO[ 13,5 YEPHbLIU

NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
14 1-11633A DAPO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO

FTAVKA M6 6S UNI 5588
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Designazione Designacion Designacao N, Note Nota
OMNUCAHUE HiOia
HEX SOC.GRUB SCREW 6X35 12K VIS STEI 6X35 12K MADEN. INNENS. 6X35 FLACH 12.9

15 7704419 VITE STEI 6X35 P.PIANA 12.9 TORNILLO STEI 6X35 12K PARAFUSO STEI 6X35 P.ACHAT. 12.9 1 X
BUHT STEI 6X35 12K UNI5923-67
HANDLE,ROD-REVERSING GEAR POIGNEE TIGE INTERSEUR GRIFF

16 20802 POMELLO ASTA INVERTITORE * MANIJA BARRA INVERTIDOR PEGADOR HASTE INVERTER * 1 X
PYKOATKA PEBEPCA PELYKTOPA
ROD-RECERSING GEAR TIGE INVERSEUR HEBEL FUR WENDESCHALTER

17 20751 ASTA PER INVERTITORE BARRA INVERTIDOR HASTE PARA INVERTER 1 X
PbIYAI PEBEPCA PELYKTOPA
BLOCK-LEVER,REVERSING GEAR BUTEE LEVIER INTERSEUR HEBELAUFSATZ FUR WENDESCHALTER

18 20754 BLOCCHETTO PER LEVA INVERTIT. TOPE BARRA INVERTIDOR BLOCO PARA ALAVANCA INVERTER 1 X
BTYJIKA MEPEKKOYATENA PEBEPCA
SCREW TE 4X20 BRASS UNI 5739 VIS H 4X20 LAITON SCHRAUBE TE 4X20 "M4X20 8,8"

19 1-50001A VITE TE 4X20 OTTONE TORNILLO TE 4X20/LATON PARAFUSO TE 1 X
BUHT M4X20
WASHER - d.4 RONDELLE d.4 SCHEIBE D.4 D4

20 1-1348 RONDELLA DE ARANDELA D.4 ARRUELA DE d.4 1 X
WAMBA D 4 DIN 6798A
NUT M4, BRASS ECROU M4 LAITON MUTTER M4 M4

21 1-15833A DADO M4 OTTONE TUERCA M4 COBRE PORCA M4 BRONZE 1 X
TAVIKA M4 UNI 5588
PLATE, EARTH LAME DE TERRE ERDUNGSPLATTE

22 EAS2100G51A LAMA DI TERRA CUCHILLA DE TIERRA PLACA TERRA 1 X
LWnNbANK 3ASEMNEHNA
DRILLED ARM BRAS PERCE GEBOHRTER ARM RED

23 EAS2131G60A BRACCIO FORATO BRAZO PERFORADO BRACO FURADO 1 X
PbIYAI C OTBEPCTUAMM RAL3000
DRILLED ARM O.P. BRAS PERCE B. GEBOHRTER ARM B. BLUE

23 EAS2131G61A BRACCIO FORATO B. BRAZO PERFORADO B. BRACO FURADO B. 1 X

PbIYAI C OTBEPCTUAMMU O.P.
SHEET METAL FOR THERMAL PROTECT. TOLE PROTECTION MOTEUR - NOIR BRILLANT MOTORSCHUTZBLECH - SCHWARZ TEXTURIE
24  EAS2139G96A LAMIERA SALVAMOTORE - NERO BUCCIATO CHAPA PROTECCION MOTOR - NEGRO CHAPA SALVAMOTOR - PRETO ASPERO 1 X
KOXYX TEPMOSALLUMTHOI O BbIKNMKOYATENA
PLASTIC FRONT PLATE FOR CIRCUIT BREAKI PLAQUE AVANT PLASTIQUE COUPE-CIRCUIT PLASTIK-FRONTPLATTE- LEISTUNGSTRENNS!

25 2-62566A MOSTRINA FRONTALE PER SALVAMOTORE PLACA FRONTAL DE PLASTICO SALVA-MOTOF JANELA FRONTAL PARA SALVA-MOTOR 1 X
NMEPEOHAA NAHESb C BITOKMPOBKOW
MOTOR STARTER PROTECTOR 5.5/8A PROTECTION MOTEUR 5,5/8A MOTORSCHUTZ 5.5/8A

26 2-71666A PROTEZIONE MOTORE 5.5/8A PROTECCION MOTOR 5.5/8A PROTEQZ\O MOTOR 5.5/82 1 X X
KOXYX MYCKATENA SNEKTPOOBUTATENA
CABLE PROTECTION, BLACK PAINTED PROTECTION CABLES NOIR BRILLANT KABELSCHUTZ SCHWARZ TEXTURIERT

27 EAS2139G95A PROTEZIONE CAVI NERO BUCCIATO PROTECCION CABLES - NEGRO PROTEQZ\O CABOS PRETO ASPERO 1 X
KOXYX KABESA, YEPHbIW
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE WEISS VERZ. D.50X30X2

28 EAS2067G51A RONDELLA ZINC. BIANCA ARANDELA ARRUELA 1 X
LIAVBA
ALLEN SCREW 10X25 8G VIS TCEI 10X25 8G SCHRAUBE TCEI 10X25 8G

29 7206149 VITE TCEI 10X25 8.8 UNI5931-67 TORNILLO TCEI 10X25 8G PARAFUSO TCEI 10X25 8.8 UNI5931-67 1 X
BWHT TCEI 10X25 8G
EXT.SHAKEPROOF d.10 DIN 6798/A RONDELLE DEINTEE d.10 SCHEIBE D.10 d.10

30 1-3148 RONDELLA DENTELLATA E d.10 ARANDELA DENTADA E D.10 ARRUELA D10 1 X
LWAMBA KOHTPALLASA D10 DIN 6798/A

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

PIN-ARM,CHUCK

Désignation
Designacion

AXE BRAS AUTOCENTRANT

Bezeichnung
Designacéo

DREHPUNKTZAPFEN SPINDELARM

Note Nota
HOTa

31 4004879 PERNO FULCRO BRACCIO EJE FULCRO BRAZO AUTOCENTRANTE PERNO FULCRO BRACO
MANEL PbIYATA
PROTECTION, CABLES PROTECTION CABLES KABELSCHUTZ RED
32 20749 PROTEZIONE CAVI PROTECCION CABLES PROTECAO CABOS
KOXYX KABENEW
PROTECTION, CABLES PROTECTION CABLES KABELSCHUTZ BLUE
32 27311 PROTEZIONE CAVI PROTECCION CABLES PROTECAO CABOS
KOXYX KABETEN
WASHER- ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE PASSSCHEIBE #C# SP. 1,5
33 EAMO0070G15A RONDELLA RASAMENTO #C# SP. 1,5 ARANDELA DE REGULACION ARRUELA RASPAGEM #C# VEL. 1,5
LWWAVBA PEMYNMPOBOYHAA
ARM, CHUCK BRAS PORTE MANDRIN SPINDELARM MIT LAGERBUCHSE RED
34 4023621 BRACCIO P.TA MANDR.CON BRONZ BRAZO PORTA MANDRIL BRACO P.TA MANDR.COM BRONZ
KOPIYC PbIYATrA C BTYNKOW
ARM, CHUCK BRAS PORTE MANDRIN SPINDELARM MIT LAGERBUCHSE BLUE
34 4027397 BRACCIO P.TA MANDR.CON BRONZ BRAZO PORTA MANDRIL BRACO P.TA MANDR.COM BRONZ
KOPIYC PbIYATA C BTYJIKOW
GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES SCHMIERNIPPEL M8x1,25 7663-A CH=9
35 1-18084A INGRASSATORE DIRITTO M8x1,25 ENGRASADOR A ESFERA M8x1,25 LUBRIFICADOR RETO M8x1,25 7663-A CH=9
MACJIEHKA M8
UPPER COVER CARTER SUPERIEUR OBERE ABDECKUNG STD
36 20711 CARTER SUPERIORE CARTER SUPERIOR CARTER SUPERIOR
KOXYX BEPXHUI
UPPER COVER CARTER SUPERIEUR OBERE ABDECKUNG CSA - UL94-Vv2
36 EAC0102G44A CARTER SUPERIORE CARTER SUPERIOR CARTER SUPERIOR
KOXYX BEPXHWN
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz
OMNUCAHUE HiOia
SCREW STEI 6X12 12K BR VIS FHc SCHRAUBE STEI 6X12 6x12
1 1-50410A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI
BUHT M6X12
PULLEY, DOUBLE POULIE DOUBLE DOPPEL-KEILRIEMENSCHEIBE
2 EAMO0043G99A PULEGGIA DOPPIA POLEA DOBLE POLIA DUPLA
LUKMB BONHOWN
SCREW VIS SCHRAUBE M6X10 12K
3 1-48910A VITE TORNILLO PARAFUSO
BVHT 1ISO 4026
MOTOR 3PH 0,75 kW 1PS 220-380V-50Hz MOTEUR 3ph 220-380V-50Hz-Hp1 MOTOR 3ph 220-380V-50Hz-Hp1
4 2-53066A MOTORE TRIFASE 220-380V-50Hz-Hp1 MOTOR 3ph 220-380V-50Hz-Hp1 MOTOR 3F 220-380V-50Hz-Hpl
OBUIFATEJb 3 & 220/380B 50I'y 0.75kBT 3PH 220-380
SCREW TE 8X70 5S VIS H SCHRAUBE TE 8X70 5S M8x70
5 1-33601A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M8X70
WASHER - d. 8X24 RONDELLE d.8X24 SCHEIBE B 8,4 -A2J d. 8X24
6 1-17841 RONDELLA COMUNE d.8x24 ZINC. ARANDELA COMUN D.8X24 GALVANIZ. ARRUELA COMUM d.8x24 ZINC.
LIAMBA 8X24 UNI6593
NUT M8 UNI5588-65/DIN934 ECROU M8 6S STAND.JAUNE SECHSKANTMUTTER M8 -8-A2J M8 8K
7 1-11733 DADO M8 CL.8 NORM.ZINC.BIANCO TUERCA M8 6S NORM.GALV.BLANCA PORCA M8 CL.8 NORM.ZINC.BRANCO
TAAKA M8 DIN 934
HEX SOC.GRUB SCREW 10X20 12K VIS STEI 10X20 12K MADEN. INNENS.10X20 FL.12.9BR
8 1-13110 VITE STEI 10X20 P.P.12.9 BR TORNILLO STEI 10X20 12K PARAFUSO STEI 10X20 P.P.12.9 BR
BWHT STEI 10X20 12K UNI5923-67
JOINT-CHAIN 5/8"X3/8" ASSEMBLAGE CHAINE 5/8"X3/8" GELENK FUR KETTE 5/8"X3/8" X ISO10B-1
9 20619 GIUNTO PER CATENA 5/8"X3/8" X ISO10B-1DI ENSAMBLADURA CADENA 5/8"X3/8" JUNTA PARA CORRENTE 5/8"X3/8" X ISO10B-1
COEOMHNTEJIbHOE 3BEHO LEMU
CHAIN CHAINE ANTRIEBSKETTE 0020767 STC 6000
10 20767 CATENA 1 FILA RULLI P5/8 CADENA CORRENTE 1 FILA ROLOS P5/8
LIEMNb
CROUN 5/8" z=22 COURONNE 5/8" 72=22 RITZEL, EINF. 5/8" Z=22 OFFNUNG 35
11 20617 PIGNONE SEMP. 5/8" Z=22 FORO 35 H7 CORONA 5/8" 72=22 PINHAO SIMP. 5/8" Z=22 FORO 35 H7
3BE3JO4KA NMPUBOAHAA 5/8" 2=22
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934 ECROU M10 6S SECHSKANTMUTTER M 10 -8-A2J M10 8K
12 1-15433 DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO
TAVKA M10 OLNHKOBAHHAA DIN 934
SET SCREW FLAT P. 10X50 12.9 VIS STEI 10X50 PLATE 12K MADEN. INNENS. 10X50 FL.12.9
13 1-51110A VITE STEI 10X50 P.PIANA 12.9 TORNILLO STEI 10X50 P.PIANA 12K PARAFUSO STEI 10X50 P.PLANO 12.9
BWHT 10X50 12.9 C WWUECTUTPAHHUKOM UNI 5923-67
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10
14 1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA
LWAMBA D 10
GUIDE, CHUCK GUIDE AUTOCENTRANT FUHRUNG SPANNVORR.
15 20738 GUIDA AUTOCENTRANTE GUIA AUTOCENTRANTE GUIA AUTOCENTRALIZADORA
KONbLIO HAMPABAIOLWEE
RING STOPPING COLLIER D'ARRET SICHERUNGSRING 55 X 2,00
16 7022369 ANELLO D'ARREST.X ALBERI D.55 ANILLO DE ENCIERRO ANEL DE PARADA X EIXOS D.55
KONbLIO CTONOPHOE UNI7435
SHAFT-CHUCK ARBRE AUTOCENTRANT LEITUNG FUR SPANNVORR.
17 20741 TUBO PER AUTOCENTRANTE ARBOL AUTOCENTRANTE TUBO PARA AUTOCENTRALIZADORA
BAJ
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

SPLIT PIN 6X100

Désignation
Designacion

GOUPILLE 6X100

Bezeichnung
Designacéo

STIFT, ELASTISCHER 6X100

Note Nota
HOTa

18 7023379 SPINA ELASTICA 6X100 EJE 6X100 TOMADA ELASTICA 6X100 1
LWTNST 6X100 DIN 1481
SHAFT WITH CROWN ARBRE AVEC COURONNE LEITUNG MIT KRANZ
19 4020706 TUBO CON CORONA ARBOL CON CORONA TUBO COM COROA 1
BAJ1 CO 3BE3[J0YKOM
WASHER RONDELLE PASSSCHEIBE FUR FLA STARKE 2 2mm
20 20720 RONDELLA DI RASAMENTO PER FLA spess. 2 ARANDELA ARRUELA DE RASPAGEM PARA FLA espess. 2 2
LANBA
1.5mm WASHER RONDELLE 1.5mm PASSSCHEIBE FUR FLA STARKE 1.5 1.5 mm
20 EAM0125G84A RONDELLA DI RASAMENTO spess. 1.5 ARANDELA 1.5mm ARRUELA 1.5 mm 2
LHANBA
1mm WASHER RONDELLE 1mm PASSSCHEIBE FUR FLA STARKE 1 1mm
20 EAMO0125G85A RONDELLA DI RASAMENTO spess. 1 ARANDELA 1mm ARRUELA 1mm 2
LHANBA
REINFORCE GEAR-BOX REINFORCEMENT REDUCTEUR VERSTARKUNG REDUZIERER *WEISS VERZIN
21 4020714 RINFORZO RIDUTTORE *ZINCATURA BIANCA RENFUERZO REDUCTOR REFORCO REDUTOR *ZINCAGEM BRANCA 1
CTOINOP PEOYKTOPA
TANG 10X8X35 LANGUETTE 10X8X35 KEIL 10X8X35
22 7025130 LINGUETTA 10X8X35 PATILLA 10X8X35 LINGUETA 10X8X35 1
LUMOHKA 10X8X35 UNI6604-69
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE
23 1-18541A RONDELLA ARANDELA ARRUELA 3
LHANBA UNI 6593
GEAR-BOX WING REDUCTEUR WING GETRIEBE
24 4020676 RIDUTTORE WING X 450.018 COMER REDUCTOR WING REDUTOR WING X 450.018 COMER 1
PEOYKTOP
KEY-6X6X40 LANGUETTE PASSFEDER A 6X 6X 40
25 1-772 LINGUETTA LENGUETA LINGUETA 1
LUMOHKA 6X6X40
BELT, A27 COURROIE A27 KEILRIEMEN, A 27 A-27
26 EAC0099G95A CINGHIA A27 CORREA A27 CORREIA A 27 1
PEMEHb A27
RING-SNAP,SHAFT d.19 BAGUE DE BUTEE,AXE d.19 SICHERUNGSRING D.19 DIN 471 D19
27 1-18577A ANELLO D'ARRES.X ALBERI D.19 ANILLO DE PARO PARA EJES D.19 ANEL DE PAR..X EIXOS D.19 1
CTOMNOPHOE KONbLUO ANnA BAJTA 019
PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE Dp130
28 EAM0125G94A PULEGGIA POLEA POLIA 1
LLKNB
HEX SCREW 10X130 8G BR VIS TE 10X130 8G BR SECHSKANTSCHR. 10X130 8.8 BR
29 1-54401A VITE TE 10X130 8.8 BR TORNILLO TE 10X130 8G BR PARAFUSO TE 10X130 8.8 BR 2
BWHT TE 10X130 8G BR UNI 5737-65
ROD-FITTING, REDUCTION GEAR TIGE BLOQUAGE REDUCTEUR BEFESTIGUNGSSTAB REDUZ. * WEISS VERZ.
30 4020719 ASTA FISSAGGIO RIDUTT.* ZINC. BIANCA BARRA BLOQUEAJE REDUCTOR HASTE FIXA(;AO REDUT.* ZINC. BRANCA 1
LITOK PE3LEOBOW PEYKTOPA
BALL 3/8 BILLE 3/8 KUGEL 3/8
31 2303 SFERA 3/8 BOLA 3/8 ESFERA 3/8 1
LLIAP 3/8
SPRING RESSORT FLACHFEDER
32 20742 MOLLA PIATTA RESORTE MOLA PLANA 1
MPY>XXUHA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

SCREW TCEI 6X14 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 6X14 8.8 BR UNI5931-67 M6X14 8K
33 1-60809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BWHT TCEI M6X14 1ISO 4762
SPLIT PIN-LATCH GOUPILLE LOQUET STIFT FUR SCHLOSS
34 20747 SPINA CHIAVISTELLO EJE PESTILLO TOMADA TRANCA 1
MANEL
ROD-SPLIT PIN LEVIER POUR GOUPILLE HEBEL FUR STIFT
35 20748 LEVA PER SPINA CHAPA-EJE ALAVANCA PARA TOMADA 1
TACA NAJNBUA
HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER HANDGRIFF
36 EAC0078G04A POMELLO PER LEVA MANIJA PARA PALANCA PEGADOR PARA ALAVANCA DESMONT.1157/0 1
PYKOATKA
INSERT-FLANGE INSERT FLASQUE EINSATZ FUR FLANSCH
37 20750 INSERTO PER FLANGIA INSERTO BRIDA ENCAIXE PARA FLANGE 16
BTYJIIKA ®JTAHLIA
PIN-SPLIT 5X32 GOUPILLE 5X53 SPANNSTIFT 5 X 32
38 7023279 SPINA ELASTICA 5X32 DIN 1481 EJE ELASTICA 5X32 TOMADA ELASTICA 5X32 DIN 1481 1
LWTUDT 5X32
SCREW TCEI M8X50 12.9 VIS CHc SCHRAUBE TCEI M8X50 12.9
39 1-30309A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BVHT TCEI M8X50
FLANGE-GUIDE ,SHAFT FLASQUE GUIDE ARBRE FUHRUNGSFLANSCH WELLE
40 20740 FLANGIA GUIDA ALBERO BRIDA GUIA ARBOL FLANGE GUIA EIXO 1
HANPABNAKOWAA BANA
SHAFT WITH PLATE ARBRE AVEC PLATEAU SHAFT MIT FLANSCH
41 4021085 ALBERO CON FLANGIA ARBOL CON PLATO EIXO COM FLANGE 1
BAJ1 C ®JIAHLUEM
PULLEY, DOUBLE D.16 POULIE DOUBLE D.16 DOPPELKEILRIEMENSCHEIBE
42 EAMO080G25A PULEGGIA DOPPIA D.16 POLEA, DOBLE D-16 POLIA DUPLA D.16 1
LLKNB D,BOVIHOVI D16
CAPACITOR, 200MF 220/275 V CONDENSATEUR 200MF 220/275 V KONDENSATOR 200MF 220/275 V
43 27826 CONDENSATORE 200MF 220/275 V CONDENSADOR 200MF 220/275 V CONDENSADOR 200MF 220/275 V 1
KOHOEHCATOP 200MF 220/275B
SINGLE-PHASE MOTOR + CONDENSER MOTEUR MONOPHASE' + CONDENSATEUR MOTOR, EINPHASIG+KONDENSATOR
44 4027668 MOTORE MONOFASE+CONDENSATORE MOTOR MONOFASICO +CONDESADOR MOTOR MONOFASE+CONDENSADOR 1
OJIEKTPOABUIATENb 1¢ + KOHOEHCATOP
SCREW M 8X50 1SO4017 - DIN933 VIS H SCHRAUBE TE 8X50 8G M8X50 8K
45 1-39901A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BVHT M8X50 1ISO 4017
CABLE-GLAND PG 16 LAPP KAB PRESSE-CABLE PG 16 VERSCHRAUBUNG, ISO- PG 16
46 2-12557A PRESSACAVO PG 16 PRENSACABLE PG 16 PRENSADOR DE CABO PG16 1
SAXKNM KABENA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

HEX SCREW M14X25 8G

Désignation
Designacion

VIS TE M14X25 8G

Bezeichnung
Designacéo

SCHRAUBE F. WULSTABSTANDSROLLE M14X:

N.

Note Nota
HOTa

1 1-54201A VITE TE 14X25 8.8 UNI 5739-65 TORNILLO TE M14X25 8G PARAFUSO TE 14X25 8.8 UNI 5739-65 2
BUWHT TE M14X25 8G
WASHER-RETAINER, ROLLER- B.BREA RONDELLE ARRET ROULEAU DETALON UNTERLEGSCHEIBE F. ABSTANDSROLLE MO:
2 2227 RONDELLA ARRES.RULLO STALL. ZINC.BIANC ARANDELA BLOQ.RODILLO DESTALON ARRUELA PARADA ROLO DEST DE PNEU ZINC 3
LWAVBA ®UKCUPYIOLLAA
ROLLER, BEAD BREAKER ROULEAU DETALONNEUR WULSTABSTANDSROLLE MO3650
3 20674 RULLO STALLONATORE RODILLO DESTALONADOR ROLO DEST.PNEU 2
POJIMK PASBEOPTUPOBLLNKA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE
4 20752 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LWIAVBA
ROLLER, TOOL ROULEAU POUR OUTIL WALZE FUR WERKZEUG
5 20673 RULLO PER UTENSILE RODILLO PARA UTIL ROLO PARA FERRAMENTA 1
PONNK
ROLLER, TOOL ROULEAU POUR OUTIL WALZE FUR WERKZEUG
6 20673 RULLO PER UTENSILE RODILLO PARA UTIL ROLO PARA FERRAMENTA 1
POJIMK
WASHER, SPACER RONDELLE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
7 20753 RONDELLA DI SPESSORAMENTO ARANDELA, DISTANCIADOR ARRUELA DE ESPESSURA 1
LLAMBA NMPOCTABOYHASA
ROD-TOOL TIGE OUTIL WERKZEUGSTAB *MATTSCHWARZ
8 20675 ASTA UTENSILE *NERO OPACO BARRA UTIL HASTE FERRAMENTA *PRETO OPACO 1
OCb PONIMKOB
HANDLE-RUBBER POIGNEE POUR LEVIER HANDGRIFF
9 EAC0078G04A POMELLO PER LEVA MANIJA PARA PALANCA PEGADOR PARA ALAVANCA DESMONT.1157/0 3
PYKOATKA
LATCH, LEFT LOQUET GAUCHE SCHLOSS LINKS *WEISS VERZ.
10 4020717 CHIAVISTELLO SINISTRO *ZINC.BIANC POSTILLO IZQUIERDO TRANCA ESQUERDA *ZINC.BRANC 1
SUKCATOP NEBLIV
WASHER D.12/B RONDELLE D.12/B UNTERLEGSCHEIBE D.12/B MO3650
11 7021539 RONDELLA ELAS.OND.D.12 TIPO B DIN 137 ARANDELA D.12/B ARRUELA ELAS.OND.D.12 TIPO B DIN 137 2
LWAWBA D12/8
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
12 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 2
LWAMBA D 12 DIN 433
SCREW VIS SCHRAUBE M12X35 8.8
13 1-36201A3 VITE TE BR TORNILLO PARAFUSO 4
BVHT UNI 5739-65
TOOLHOLDER SADDLE CHARIOT PORTE OUTILS WERKZEUGWAGEN RED
14 4020739 CARRO PORTA UTENSILI CARRO PORTA UTILS CARRO PORTA FERRAMENTAS 2
OlNOPA OEPXATENA NHCTPYMEHTA
TOOLHOLDER SADDLE CHARIOT PORTE OUTILS WERKZEUGWAGEN BLUE
14 4027395 CARRO PORTA UTENSILI CARRO PORTA-UTILS CARRO PORTA FERRAMENTAS 2
OlNOPA OEPXATENA NHCTPYMEHTA
SCREW VIS STHI SCHRAUBE M12X30 12K
15 7707389 VITE STEI TORNILLO SCHE PARAFUSO 6
BVHT UNI5925
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
16 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 8
TAVKA M12 6S DIN 936
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation

Désignation

Bezeichnung

Designazione Designacion Designacéio Note Nota
OMNUCAHUE HiOia
CAM CAME SCHALTKURVE
17 EAMO059G80A ECCENTRICO CAMA ECCENTRICA EXCENTRICO 8
OKCLIEHTPUK
SCREW VIS SCHRAUBE TE M10x50 8.8
18 1-39701A VITE TORNILLO PARAFUSO 8
BWHT UNI 5737-65
PLATE FITTING GUIDES TOLE FIXAGE GUIDE BEFESTIGUNGSSTAB FUHRUNG
19 14771 ASTA FISSAGGIO GUIDA BARRA FIJACION GUIA HASTE FIXA(;AO GUIA 4
MNACTUHA C HAMPABNAKOWWMMA
ROD REGISTER TIGE SUPPORT GUIDE HALTERUNGSSTAB FUHRUNG
20 14769 ASTA SUPPORTO GUIDA BARRA SOPORTE GUIA HASTE SUPORTE GUIA 1
MNAHKA C ®NKCATOPAMU
PLATE, SIDE- SADDLE TOLE LATERALE CHARIOT FUHRUNG, SEITLICH, WAGEN ST.1489
21 EAC0096G01A GUIDA LATERALE CARRO GUIA LATERAL CARRO GUIA LATERAL CARRO 2
MNAHKA NMPOCTABOYHAA
WASHER SHAKEPROOF D8 BLK. RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE D.8 D.8
22 1-3048 ROI\}DELLA DE d.8 BRUNITA. ARANDELA DE D.8 ARRUELA DE D.8 BRUNIDA 8
LIANBA D8 DIN 6798/A
SCREW VIS SCHRAUBE M8X40 8G
23 7105329 VITE TE TORNILLO PARAFUSO TE 4
BVHT UNI 5737-65
PAD-PLASTIC, TOOLHOLDER CARRIAGE GUIDES KUNSTSTOFFAUFLAGE, SCHLITTEN ST.1005
24 3535 GUIDE GUIAS GUIAS 6
MPOCTABKU MINACTUKOBbIE
SCREW TE 8X35 8G VIS H SECHSKANTSCHR. 8X35 8.8 UNI 5739-65
25 1-32901A3 VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4
BVHT M8X35
SCREW TE 12X16 8G VIS H SCHRAUBE TE 12X16 8G
26 1-35801A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BVHT M12X16
REGISTER REGISTRE FUHRUNG
27 11604 GUIDA GUIA DE REGISTRO GUIA 2
MNAHKA OrPAHNYUTENBHAA ST.1381
WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE SCHEIBE D.8 D8
28 1-17741 RONDELLA P.d.8 ARANDELA P.D.8 ARRUELA P.d.8 8
LAMBA D 8 DIN 125A
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,ISO 4017
29 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 8
BVHT M8X25 DIN933
SPLIT PIN 5X26 BROCHE ELASTIQUE SPLINT
30 1-8152 SPINA ELASTICA PASADOR ELASTICA TOMADA ELASTICA 4
LUTUST 5X26
PIN, MOVEMENT-SADDLE PIVOT MOUVEMENT CHARIOT ZAPFEN WAGENMITNAHME
31 20723 PERNO TRASCINAMENTO CARRO PERNIO MOVIMIENTO CARRO PERNO ARRASTAMENTO CARRO 1
LUTOK NMEPEMELLEHVA OMNOPbI
PIN, MOVEMENT-ARM PIVOT MOUVEMENT BRAS ZAPFEN ARMBEWEGUNG
32 20726 PERNO MOVIMENTO BRACCIO EJE MOVIMIENTO BRAZO PERNO MOVIMENTO BRAGCO 2
LUITOK NMEPEMELLEHNA PBIYATA
SUPPORT, LEVER SUPPORT LEVIER HALTERUNG F. HEBEL SCHWARZ TUPFLACK.
33 4020762 SUPPORTO LEVA NERO BUCCIATO SOPORTE PALANCA SUPORTE ALAVANCA PRETO ASPERO 1
PbIYAI
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation

Designazione
ONMUCAHUE

Désignation

Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

PIN-SPLIT ELASTIC GOUPILLE ELASTIQUE STIFT, ELASTISCHER M6X30
34 1-23752A SPINA ELASTICA HEBILLA ELASTICA PINO ELASTICO 1
WTNDT DIN 1481
SET SCREW HEX SOCKET 12x20 BLK VIS FHc INNENSECHSKANTSCHRAUBE 12X20 BLK
35 1-48210A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
KOMIMJIEKT BOJITOB
LATCH, RIGHT LOQUET, DROIT SPERRKLINKE MO3650
36 4020718 CHIAVISTELLO DES:I'RO *ZINCATURA BIANCA POSTILLO DERECHO TRANCA DIREITA *ZINCAGEM BRANCA 1
DUKCATOP MNPABbLIV
AXEL, TOOL AXE OUTIL AUFSTECKACHSE M0O3650
37 23239 ASTA UTENSILE BARRA UTIL HASTE FERRAMENTA 1
BAIT MHCTPYMEHTA
PIVOT WITH PIN, BXK26 PIVOT AVEC GOUPILLE BXK 26 SCHWENKSTIFT F. WULSTAB. BXK26 M3650
38 EAAQ0347G34A SPINOTTO CON SPINA EL.BX/K26 PASADOR PINO COM TOMADA EL.BX/K26 1
OCb NMOBOPOTHAA, BXK26
SUPPORT, ROLLERS SUPPORT ROULEAUX HALTER F. WULSTABSTANDSROLLE MO3650
39 4023241 SUPPORTQ RULLI * SOPORTE RODILLOS SUPORTE ROLOS * 1
KPOHLWTEWH
SPLIT PIN 6X20 GOUPILLE 6X20 STIFT F. WULSTABSTANDSROLLE MO3650 6X: UNI 6875
40 1-25652A SPINA ELASTICA SPIROL 6X20 EJE 6X20 TOMADA ELASTICA SPIROL 6X20 3
LWTUDT 6X20
ROLLER- TOOL ROULEAU OUTIL ABSTANDSROLLE MO3650
41 23235 RULLO PER UTENSILE RODILLO PARA UTIL ROLO PARA FERRAMENTA 1
PONNK
MOBILE FOOTBOARD PEDANE MOBILE DREHPLATTE, BEWEGL. RED
42 4020663 PEDANA MOBILE PEDANA MOBILE BASE MOVEL 1
NMOOCTABKA NMOABMXXHAA
MOBILE FOOTBOARD PEDANE MOBILE DREHPLATTE BLUE
42 4027396 PEDANA MOBILE RAL 5015 BUCC. PEDANA MOBILE BASE MOVEL RAL 5015 ASP. 1
NMOOCTABKA NMOABMXHAA
NUTS PROTECTION PROTECTION POUR ECROUS SCHUTZ FUR MUTTERN M12
43 17951 PROTEZIONE PVER DADI PROTECCION DADOS PROTE(;/:\O PARA PORCAS 2
SAWMTHAA FTAVKA
NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12 KL.8 BR UNI 5588-65
44 1-23233A DAPO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 2
FANKA M12
WASHER - Th.3 RONDELLE UNTERLEGSCH. STD VERZ 12X36
45 1-26641A RONDELLA COMUNE ZINC ARANDELA COMUN ZINC ARRUELA 2
LANBA UNI 6593
SCREW VIS STHI SCHRAUBE M12X35 12.9
46 7707349 VITE STEI TORNILLO SCHE PARAFUSO 2
BUHT UNI 5923-67
SCREW 10X100 10.9 A2R UNI5737-65 VIS H SCHRAUBE -10X100 10G BR
47 1-48601A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BWHT 10X100 UNI5737-65
ROLLER PLATFORM ROULEAU ESTRADE ROLLE
48 13948 RULLO PEDANA RODILLO PLATAFORMA ROLO BASE 2
MNAT®OPMA POJIMKOBAA
NUT -S.LOCK,LOW - M10 ECROU AUTOBL.BAS M10 MUTTER, SELBSTSICHERND - M10
49 1-10133 DAPO M10 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6 PORCA M10 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 2
FAMKA CAMOKOHTPALLAACA KOPOTKAA M10
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

HOSE,OIL-PUMP

Désignation
Designacion

TUYAU HUILE POMPE

Bezeichnung
Designacéo

OLLEITUNG PUMPE

N.

Note Nota
HOTa

1 20667 TUBO OLIO POMPA TUBO ACEITE POMPA TUBO OLEO BOMBA 2
TPYBEKA NMOMMbI MOPABIMYECKON
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
2 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4 4
BWHT C OTBEPCTWVEM 1/4"
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
3 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 10
LANBA
SCREW TE 10X30 8G VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 8.8 UNI 5739-6& 10X30 8G
4 1-34501A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BWHT M10X30 UNI 5739-65
HOSE,OIL-MOVEMENT,SADDLE TUYAU HUILE MOUVEMENT CHARIOT OLLEITUNG WAGENQUERSCHIEBUNG
5 20666 TUBO OLIO TRASLAZIONE CARRO TUBO ACEITE MOVIMIENTO CARRO TUBO OLEO TRANSLACAO CARRO 1
TPYBKA YTPABJIEHNA NEPEMELLEHVEM
WASHER,COPPER 3/8 RONDELLE CUIVRE 3/8 UNTERLEGSCHEIBE KUPFER 3/8
6 EAMO085G03A RONDELLA RAME 3/8 ARANDELA COBRE 3/8 ARRUELA COBRE 3/8 2
LAMBA MEOHAA 3/8
REDUCTION MF 3/8-1/8 REDUCTION MF 3/8-1/8 REDUZIERG MF 3/8-1/8GAS
7 21027 RIDUZIONE MF 3/8-1/8GAS REDUCCION MH 3/8-1/8 REDUQZ\O MF 3/8-1/8GAS 2
NMEPEXOOHWK MF 3/8-1/8
WASHER, COPPER 1/8 RONDELLE EN CUIVRE 1/8 UNTERLEGSCHEIBE KUPFER 1/8
8 1-26741A RONDELLA RAME 1/8 ARANDELA EN COBRE 1/8 ARRUELA COBRE 1/8 4
LWWAVBA MELHAA 1/8
SCREW 1/8" VIS 1/8" SCHRAUBE, GELOCHT 1/8"
9 1-16279A VITE FORATA 1/8" TORNILLO 1/8" PARAFUSO PERFURADO 1/8" 2
BVHT 1/8"
KIT,SEALS CYLINDER 45X22 JEU JOINTS CYLINDRE 45X22 DICHTUNGSSATZ ZYLINDER 45X22
10 4021249 KIT GUARNIZIONI CIL.DI.45X22 JUEGO EMPAQUES CILINDRO 45X22 KIT GUARNIC()ES CIL.DI.45X22 1
KOMMNNEKT MAHXXET LUWNWHOPA 45X22
CYLINDER-MOVEMENT,SADDLE CYLINDRE MOUVEMENT CHARIOT ZYLINDER WAGENBEWEGUNG *SCHWARZ TL
11 4020635 CILINDRO MOVIM. CARRO *NERO BUCCIATO CILINDRO MOVIMIENTO CARRO CILINDRO MOVIM. CARRO *PRETO ASPERO 1
UMNHAP NEPEMELLEHUA
SCREW VIS STHI SCHRAUBE M8X20 12K
12 7705549 VITE STEI TORNILLO SCHE PARAFUSO 1
BVHT UNI 5923
NUT M8 UNI5588-65/DIN934 ECROU M8 6S STAND.JAUNE SECHSKANTMUTTER M8 -8-A2J M8 8K
13 1-11733 DADO M8 CL.8 NORM.ZINC.BIANCO TUERCA M8 6S NORM.GALV.BLANCA PORCA M8 CL.8 NORM.ZINC.BRANCO 2
TAAKA M8 DIN 934
HOSE,OIL-MOUVEMENT,SADDLE TUYEAU HUILE MOUVEMENT CHARIOT OLLEITUNG WAGENQUERSCHIEBUNG
14 20665 TUBO OLIO TRASLAZIONE CARRO TUBO ACEITE-MOVIMIENTO CARRO TUBO OLEO TRANSLA(;AO CARRO 1
TPYBKA YTPABJIEHNA NEPEMELLEHMEM
HOSE-OIL, LIFTING,CHUCK TUYEAU HUILE SOULEV.MANDRIN OLLEITUNG SPINDELANHEBUNG
15 20664 TUBO OLIO SOLLEVAMENTO MANDRINO TUBO ACEITE ELEV.MANDRIN TUBO OLEO LEVANTAMENTO MANDRIL 1
TPYBKA UMNNHOPA MOOBEMA
HOSE,OIL-LIFTING,CHUCK TUYEAU HUILE SOULEV.MANDRIN OLLEITUNG SPINDELANHEBUNG
16 20668 TUBO OLIO SOLLEVAMENTO MANDRI TUBO ACEITE ELEV.MANDRIN TUBO OLEO LEVANTAMENTO MANDRIL 1
TPYBKA U/NMHOPA NOOBEMA
SCREW WITH BUSHING D.1 VIS AVEC COQUILLE D.1 SCHRAUBE, GELOCHT, MIT BUCHSE D.1
17 EAAQ0347G77A VITE FORATA CON BOCCOLA D.1 TORNILLO CON CASQUILLO D.1 PARAFUSO FURADO COM ANILHA D.1 1
BWHT C BTYJIKOW D1
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz
OMNUCAHUE HiOia
SCREW VIS FHc MADENSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M8x80
18 1-47810 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BUHT UNI5923-67
DISTRIBUTOR WITH LEVER DISTRIBUTEUR A LEVIER HEBELVERTEILER
19 20604 DISTRIBUTORE A LEVA DISTRIBUDOR A PALANCA DISTRIBUIDOR COM ALAVANCA 1
PACMPEOENUTESb C PbIHATAMA
CYINDER, LIFITING- ARM VERIN LEVAGE BRAS HUBZYLINDER ARM *SCHWARZ HALBGLANZE
20 4023623 CILIN. ALZATA BRACCIO NERO CILINDRO ELEVACION BRAZO CILIN. LEVANT. BRACO PRETO 1
UnMnnMHOP NOOBEMA
PLUG-SCREW,RETAINING BOUCHON - VIS ,ARRET STOPFEN FUR ARRETIERSCHRAUBE ST.1034
21 EAC0097G57A TAPPO PER VITE ARRESTO TAPA PARA TORNILLO DE PARE TAMPA PARA PARAFUSO PARADA 1
SAWNTHAA SATNYLIKA UNI 5739-65
WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE SCHEIBE D.8 D8
22 1-17741 RONDELLA P.d.8 ARANDELA P.D.8 ARRUELA P.d.8 1
LWWAMBA D 8 DIN 125A
SCREW M 8X50 1SO4017 - DIN933 VIS H SCHRAUBE TE 8X50 8G M8X50 8K
23 1-39901A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BVHT M8X50 1ISO 4017
KIT SEAL, CYLINDER 50X20 JEU JOINTS CYLINDRE 50X20 DICHTUNGSSATZ ZYLINDER 50X20
24 4021248 KIT GUARNIZIONI CIL.DI.50X20 JUEGO EMPAQUES CILINDRO 50X20 KIT GUARNIC;()ES CIL.DI.50X20 1
HABOP MAHXET rmgrPounnmnHgrPA
GREASER-NIPPLE M8x1,25 GRAISSEUR A BILLES SCHMIERNIPPEL M8x1,25 7663-A CH=9
25 1-18084A INGRASSATORE DIRITTO M8x1,25 ENGRASADOR A ESFERA M8x1,25 LUBRIFICADOR RETO M8x1,25 7663-A CH=9 1
MACTEHKA M8
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz
ONMUCAHUE HOTa
MOTOR MOTEUR MOTOR F. HYDROZENTRALE HP1,5 CSA (110-220V 1ph 60H:
1 2-65266A MOTORE X CENTR.IDR.HP1,5 CSA MOTOR MOTOR X UNID.CENTRAL DE CONTR.IDR.HP1, 1
ONEKTPOABUIATESb
CABLE-GLAND PG 16 LAPP KAB PRESSE-CABLE PG 16 VERSCHRAUBUNG, ISO- PG 16
2 2-12557A PRESSACAVO PG 16 PRENSACABLE PG 16 PRENSADOR DE CABO PG16
SAXKNM KABENA
MOTOR,POMPE HP1 230-400 MOTEUR POMPE HP1 230-400 MOTOR OLHYD.ZENTR. HP1 230-400 (230-400V-3ph 50h:
3 2-66766A MOTORE CENTRALINA HP1 230-400(IE1-S6) MOTOR POMPA HP1 230-400 MOTOR UNID.CENTRAL DE CONTR. HP1 230-4
SJIEKTPOABUIATENbL MOMIMbI 230-400 HP1
SCREW TE 8X30 8G VIS H SECHSKANTSCHR. 8X30 8.8 BR *UNI 5739-65
4 1-15701A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M8X30
WASHER d.8 RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE SCHEIBE D.8 D8
5 1-17741 RONDELLA P.d.8 ARANDELA P.D.8 ARRUELA P.d.8
LWANBA D 8 DIN 125A
PLATE, FITTING MOTOR TOLE FIXAGE MOTEUR FLANSCH MOTORANSCHLUSS 61000800HYDR-AF
6 21244 FLANGIA ATTACCO MOTORE CHAPA BLOQUEAJE MOTOR FLANGE CONEXAO MOTOR
ONAHEL SNEKTPOOBUTATENA
MAX PRESSURE VALVE SOUPAPE DE PRESSION MAXIM DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
7 14484 VALVOLA DI MASSIMA VALVULA DE MAXIMA PRESION VALVULA DE MAXIMA
KNAMAH NPEBbLIW. OABJIEHNA
CAP, FULL COMLETE BOUCHON COMPLET, LONGUE DURCHFUHRUNG, LANG
8 14486 TAPPO COMPLETO LUNGO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA LONGA
SAMYLWKA B CBOPE
WASHER,FLAT, d.6 RONDELLE DIAM 6 SCHEIBE D.6
9 1-13241 RONDELLA PIANA d.6 BR ARANDELA PLANA D.6 BR ARRUELA 4
LANBA 06
SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X16 M6X16 8K
10 1-16309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BVHT M6X16 1ISO 4762
HALF-COUPLING, FRONT DEMI-CONNECTION ANTERIEURE HALBGELENK VORNE
11 21245 SEMIGIUNTO ANTERIORE SEMI-JUNTO ANTERIOR SEMIJUNTA ANTERIOR 1
MONYMY®TA NEPEAHAA
HALF-COUPLING, REAR DEMI-CONNECTION POSTERIEURE KUPPLUNGSHALFTE
12 14477 SEMIGIUNTO POSTERIORE SEMI-JUNTO POSTERIOR SEMI-JUNTA TRASEIRA 1
NMONYMY®TA 3AOHAA
ALLEN SCREW 6X40 8G BR VIS TCEI 6X40 8G BR SCHRAUBE TCEI 6X40 8G BR UNI 5931-67
13 7204579 VITE TCEI 6X40 8.8 BR TORNILLO TCEI 6X40 8G BR PARAFUSO TCEI 6X40 8.8 BR 4
BVHT TCEI 6X40 8G BR
ALUMINIUM FLANGE EMBASE EN ALUMINIUM FLANSCH AUS ALUMINIUM
14 14483 FLANGIA IN ALLUMINIO CHAPA DE ALUMINIO FLANGE DE ALUMINIO 1
KOPMYC ANIOMUHWEBLIN
HOSE, EXHAUST TUYAU D'ECHAPPEMENT ENTLUFTUNGSROHR
15 21250 TUBO DI SCARICO TUBO DE ESCAPE TUBO DE DESCARGA 1
TPYBKA BbIXOOHAA
VALVE CHECK SOUPAPE DE RETENUE RUCKSCHLAGVENTIL
16 14485 VALVOLA DI RITEGNO VALVULA DE TENIDA VALVULA DE RETENCAO 1
KMAMAH KOHTPObHbIN
CAP,FULL SHORT BOUCHON COMPLET, COURT DURCHFUHRUNG KURZ
17 14487 TAPPO COMPLETO CORTO TAPON COMPLETO TAMPA COMPLETA CURTA 1
MPOBKA KOPOTKAA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

OR SEAL DI.110,70X3,53A+P 4437

Désignation
Designacion

JOINT OR DI.110,70X3,53 A+P 4437

Bezeichnung
Designacéo

O-RING 110,7X3,53A+P 4437

Note Nota
HOTa

18 8-14314A GUARNIZIONE OR DI.110,70X3,53 A+P 4437  JUNTA OR DI.110,70X3,53A+P 4437 GUARNICAO OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 1 X
MAHXXETA 110,70X3,53 A+P
PUMP, OLEODYNAMIC 2.2 POMPE OLEODYNAMIQUE 2.2 PUMPE, OLHYDR. 2,2 17050007HYDR

19 21246 POMPA OLEODINAMICA 2,2 POMPA OLEODINAMICA 2.2 BOMBA OLEODINAMICA 2,2 1 X
MOMIMA OLEODYNAMIC 2.2
PUMP, OLEODYNAMIC 1,7 POMPE OLEODYNAMIQUE 1,7 PUMPE, OLHYDRAULISCH 1,7

20 27343 POMPA OLEODINAMICA 1,7 POMPA OLEODINAMICA 1,7 BOMBA OLEODINAMICA 1,7 1 X
MOMIMA OLEODYNAMIC 1.7
ASSEMBLY,PLUG SUCTION GROUPE TUYAU ASPIRATION GRUPPE ANSAUGLEITUNG 91003002 HYDR-AI

21 4021256 GRUPPO TUBO ASPIRAZIONE GRUPO TUBO ASPIRACION GRUPO TUBO ASPIRA(;AO 1 X
CBOPKA BCACBLIBAIOLLAA
PLUG,OIL 1/2 BOUCHON HUILE 1/2 STOPFEN OLEINLASS-ABL. 1/2

22 21254 TAPPO CARICO SCARI.OLIO 1/2 TAPON ACEITE 1/2 TAMPA CARGA DESCAR.OLEO 1/2 1 X
MPOBKA 1/2
PLUG,EXHAUST-AUXILIARY BOUCHON D'ECHAPEMENT AUXILIAIRE ABFLUSSLEITUNG, ZUSATZ 91002005 HYDR-A

23 21251 TUBO SCARICO SECONDARIO TAPON ESCAPE AUSILIARIO TUBO DESCARGA SECUNDARIO 1 X
BCTABKA BbINMYCKHAA
FITTING BRASS 90 MF 1/2" RACCORD LAITON 90MF 1/2" ANSCHLUSS MESS 90 MF 1/2"

24 21255 RACCORDO OTTONE A 90 MF 1/2" RACCORD LATON 90 MF 1/2" CONEXAO BRONZE A 90 MF 1/2" 1
WTYLUEP 90 MF 1/2"
PLUG OIL 1/2" BOUCHON HUILE 1/2 STOPFEN OLLEUCHTE 1/2"

25 21253 TAPPO SPIA OLIO 1/2" TAPON ACEITE 1/2" TAMPA LAMP.PILOTO OLEO 1/2" 1
MPOBKA 1/2
TANK 1.5 LITERS RESERVOIR 1.5 LITRES BEHALTER 1,5 LIT

26 21252 SERBATOIO LT.1,5 TANKA 1.5 LITROS TANQUE LT.1,5 1 X
BAK MACIAHbLIV 1.5 TUTPA

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

NUT M16 6S UNI 5588-68

Désignation
Designacion

ECROU M16

Bezeichnung
Designacéo

MUTTER M16 KL.8 BR UNI 5588-68

Note Nota
HOTa

1 1-21233A DADO M16 CL.8 BR TUERCA M16 CL.8 BR PORCA M16 CL.8 BR 1
TAVIKA M16 6S
WASHER - d.16 RONDELLE d. 16 UNTERLEGSCH. FLACH D.16 BR UNI 6592-69 D16
2 1-29741A RONDELLA PIANA d.17X30X3 BR ARANDELA PLANA D.16 BR ARRUELA PLANA d.17X30X3 BR 1
LWAVBA D 16
SCREW, HEX SOCKET W/FLATPOINT VIS STEI M16X70 12.9 MADEN. INNENS.16X70FL.12.9 BR
3 1-15810A VITE STEI 16X70 P.P. 12.9 BR TORNILLO STEI M16X70 12.9 PARAFUSO STEI 16X70 P.P. 12.9 BR 1
LNANBKA C LULECTUTPAHHUKOM UNI5923-67
INSERT-FLANGE INSERT FLASQUE EINSATZ FUR FLANSCH
4 20750 INSERTO PER FLANGIA INSERTO BRIDA ENCAIXE PARA FLANGE 16
BTYJIIKA ®JTAHLIA
FLANGE D.220-280 BRIDE D.220-280 FLANGE D.220-280
5 EAA0329G25A FLANGIA D.220-280 ADAPTADOR D.220-280 FLANGE D.220-280 1
PNAHEL, D220-280
PIN- FLANGES, CROSS PIVOT FLASQUES A CROIX ZAPFEN FUR KREUZFLANSCH
6 20746 PERNO PER FLANGIA A CROCE PERNIO BRIDA CRUZADA PERNO PARA FLANGE EM CRUZ 1
MAJIEL ®JTAHUA
FLANGE D.280 BRIDE D.280 SPANNFLANSCH D.280 D.220-280
7 EAA0329G24A FLANGIA A CROCE D.220-280 ADAPTADOR D.280 FLANGE EM CRUZ D.220-280 1
OJTAHEL D280
RING NUT TR 46X6 COURONNE TR 46X6 RING NUT TR 46X6
8 EAKO0257G29A GHIERA TR 46X6 ADAPTADOR TR 46X6 ARO TR 46X6 1
FAVIKA TR 46X6
CONE FLANGE BRIDE A CONE ADAPTER F.FELGENMITTENBOHRUNG135-167
9 EAAQ0304G89A FLANGIA A CONO ADAPTADOR CONICO FLANGE CONICO 1
KOHYC ®NAHLUA
HEX SCREW 12X70 8G VIS TE 12X70 8G SECHSK. 12X70 8.8 (L. N. F40)UNI5737-65
10 7107079 VITE TE 12X70 8.8 (L.NON F40) TORNILLO TE 12X70 8G PARAFUSO TE 12X70 8.8 (L.NAO F40) 1
BUWHT TE 12X70 8G UNI5737-65
WASHER - Th.3 RONDELLE UNTERLEGSCH. STD VERZ 12X36
11 1-26641A RONDELLA COMUNE ZINC ARANDELA COMUN ZINC ARRUELA 1
LUAMBA UNI 6593
SPACER, FLANGE ENTRETOISE BRIDE ABSTANDSTUCK FLANSCH + MITNEHMER
12 4023080 DISTANZIALE FLANGIA + TRASCIN ESPACIADOR BRIDA DISTANCIADOR FLANGE + ARRAST 1
KOJbLIO MPOCTABOYHOE
FLANGE, CONIC BRIDE CONIQUE KONUSFLANSCH
13 20700 FLANGIA CONO BRIDA CONICA FLANGE CONE 1
OJTAHEL, KOHWUYECKNN
INSERT-FLANGE INSERT FLASQUE EINSATZ FUR FLANSCH
14 20750 INSERTO PER FLANGIA INSERTO BRIDA ENCAIXE PARA FLANGE 9
BTYJIIKA ®JTAHLIA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




<
N

1 40 L 133HS $303043dNS NOLLOrO¥d 19NV L5l | AYOLSIHNOd | ATY IZZvy9ldvd | 0g-11-100C ases|al uononpold |V

OMd

adv9ZsHME3 000 ALITYND Ay [ 4 A4 loubejse) "N 190'21'9L02 Buipoo uodeug peppy | g
g A3 ESVEREL:| ddv | €Y . 96¥0991 | 4 |

MO 20 0694-90A ONILSYO-OHOIN
89 €-¢908 OSI  ONILSYO

0€-LL-100C  1ZZvOldvE wa %L 7 (010¥)olisvd

1069} NI (TINOW) OLLSY1d

QIMNvddIH INIHOS XONM  ONrodd 3¥-0C6EL0SI ONIGTAM
AW-89/Z 081 ONION3E

INVYN 3iva | IHOIJIAOW - STONVHO A3y

! AW-89/Z O8I ONINIHOYIN
ATYLl 0I19934H0D s AL O8I N0 YISV

S3ONVYITOL TVHINID
SHILIWITIW NI JdY SNOISNINIQ
IVIIFLYIN Q31410348 JSIMYIHIO SSTINN

v 9e dH

ALISOOSIA JLISOOSIA
1002 “"NO-dVYNS 40 331440 NV 40 NOISSINY3d NILLI¥M LNOHLIM LIIOISSNTIAMONHA WV LISOOSIA
Q35010810 ¥O 'a3SN 'G30NA0YdIY 38 LON AV ANY ‘NO-dYNS 40 AL¥IJO¥d 310S IHL ANY V
e

1HBINAOD WILNIQINOD §1 LNIWNOOA SIHL NI G3NIVINOD NOLLYWHOANI ONY ‘SONIMYAT 'YLV HL Allowdeo WIOL JVIOL Aot INOD

N3WNTOATINS FTVLOL VLIOVAYO
1204200

vee | 0oI1INvdal YINIHOS

'$9°009 7 VOIS | 3NOIZYNINONIA to

¥3NddNS/ ¥30NA0Nd WHON NV 434 ALD
'SSINYNO/AN3LONA0U SAILYWHON 13 "33y NOILdI¥OS3d | 310 sod
ANVYIIINAITILISHIH | ONNNHOEZIGNINYON ONN -dAL ONNNNIN3E | Yonis
FHOLINYO/FHOLLNAOHd YWHON 3 V19IS 3NOIZYNINON3A | YLD

zHog wdigz/lL . YionuISTY
. ddV-HAAH MNVL , Lo

S MmiselLL oloLvay3as

Erm
¥3L
oyl

dNnd oNnvaal
INDNYAHAAH JdN0d
3dIWNd NIHOSIINY QA
YOINYAal VaWOd
¥OLOW O14L0373

1eq oLz od 3NORLO3T3 ANZLOW
e HOLOW NIHOSI LTI

00111313 IHOLOW
3WNSSIN 40 ¥ILNI

. NOISS3¥d 3 ¥N3LIAN

LR ¥0L¥N03 ¥ONda

5 3NOISS3¥d 10 FHOLVLINN

3SHNOO INOHLIMIATVA

: 3T13NNOILLOINITINA INNYA .

VO WINIAILZIHONID OILESNE | 90

3WNOIZIHIAINN YIOATYA

3uNSSAMd 40 HALINI

NOISS3¥d 30 ¥NILINI

OL¥NAZY ¥0N4a

3NOISS3¥d Id FHOLVLINN

INTVA T0HLNOO

WNILNBINLSI

0018¥3N3LS

VAZ1V 380LNEINLSIa

diNNd - ATEINISSY dIONYISIY L ONITLLONHL Q3LVHEIYD

3dNOd - ¥IOAY3ISTIY IdNOYD 5o 12 348ITYO INFWIIONVHLI " -
L ONNTISSONA LHINEITY

JdINNd - NIX¥O3EYIHOITS IddNYD Ke shin HesoNg Lusiisitvl

/ i YdNOd - Ol0LVEY3S OddNyO 38nL318IX3T

/ SNa S / FEIXIT4 NVANL

/ { / JENZLEN L9L/ENT 28 004 3VS hriles

| ) 0 378Iss314 08NL

vl 38nL3181X314

\ FT8IX3T4 NVANL

1298VIO310 LSL/ENT 24 004 3VS vent

3818314 0ANL

103423371800 1v ¥3ANI0

13443 378N00 ¥ NI¥3A

8 v 8 v YIANITAZ JANINNIMI3ddOa

T 0113433 0lddOd ¥ O¥ANITIO

. ; SNTVA T08INOD

Ve | 9'L ¥naLnalsia

, “ionia W Ly zaw e

. VA1V 3MOLNEINLSIO

0ZSXZZISHD 181X02105D e

378IX374 NVANL

IHOI 14T IN30S30 e 1334VIN0310 LSL/ENQ 28 00} 3VS s

aloya I 3HONYD 3IN30S30 33INOW 3719188314 08NL

S1HO3Y - h SHYNIT ONVHEY ONYO3NY 38013181314

vils3a vdlsiNS vs30sid vinvs 1BRVMOIT0 L9V/ENG 28 004 3VS SEILOvAL | g ez

HONVTHOS

(4 1z 38Iss314 oaNnL

10344337800 1¥ ¥3ANIIO

Y3dT0H 1001 IDVI¥YYO ¥3IATOH MONHO WYY s anod vNMaA

STILNO 3LHO0d LOINYHI NIMANYIN 3L80d Svaig SNz SN o

NIHYVYH HIOVYLONIZHYIM YIOVYLIIANIAS ¥3DITISNVY

JTISNILN VI¥Od O¥¥YO ONI¥ONYIN Y1¥Od Ol100vg } 40 | 133HS
4 i advocsHMIE

ddV-HAAH

ddV-HAAH

1eq ooz/og d v/
1eq 09t od

TIoNIg

Jionia W LY ZaW

[Ar4 Sl




NVYOVIA 1410313

0S9E ON rovd

S0 ¥ dNOLOZL ¥3INO

€0F0cl OL0E ¥3NO

} 40 | 133HS $303093dNs mo_zm_,oan_ ITONY LS¥ld |AYOLSIH NOdATY
AMOVF0ZHM3II 200 ALMVNO | O @ W 6900971 | V
VAZY | 3SV313y ddv | ev
pite] 20€l OSI :30VHNS
G0 FIVLIN L33HS
$2°€0'7L0Z llouBeised ‘N ua L'0% SIT0H
o FUYINONY

ATVL ‘019934400 HSINI4 ZT0F0E0L09 ¥WINO
L'0F090L50 ¥3NO
loserlezyc Ly AT
d31d4103dS3SIMYEIHLO SSTTINN
102 o "NO-dYNS 4O ¥321440 NV 40 NOISSINYId NILLINMLNOHLIM
IHOINALOD d3S070SId ¥O'd3ISN'd3doNA0Yd3IY 39 LON AVIN ANV ‘NO-dVNS 40 E.,mmuOmu ij,m 3HL ANV
IVILNIAIINOD SI LINIFWNDOA SIHL NI A3NIVINOD NOILYWHOLANI ANV "'SONIMYYHA 'V.LIva IHL
n_>>o<vot._>>m_m_L ve8 7 0O21d11373 VWIHOS
'$9°00 VI1DINYS :3NOIZYNINONIQ
| A4k B
LW T

- -

|

I

|

s
8l
ar M-l )
)
oD (S)-6
I
A0V Tz 1L [OUAN-L
, b
oL_+"e .
(ve/s9)ed
s Mool Id

NVIdSSNTHOSNY 3G3141393ANIMN
ANVHOVIA NOILOINNOD d3143ANI
dNISHIANLT IA NOILOINNOD 3d VNIHOS
JHOLILHYIANI OLNINVYOITIO0D VNIHOS

0 |cl

8-L

9-G

45

olL-6

ljoubeisen "N 90-S0-+102

ases|al uolonpold | v

E 3iva

IHOIHIQOW - STONVHO

T
(posnioN) —__—— |

l 40 | 133HS
AMOVY0LHMIT

LO
(Q\|




ljoubeysen .vao.mo.eom

sajod Yyojms sulew payipoly | O

oubejseD ‘N9L L1 L1L0Z

Jaquunu ysyms Buisianal payipoly | g

122v9ldvd #2-10-200¢

ases|al uolonpold | v

E 3iva

IHOIHIQOW - STONVHO

Il 40 |} 133HS $33d3043adNs Wo_._.omﬁomn_ FT1ONV 1sHId |AJOLSIH NOdATY
aMVY0ZHMIT 200 ALMVNO | O W v 3dNd YOL1ONW YOLOW diNNd  IdNOd ¥NILON VdINOd FHOLOWZIN
OAZY | 3svaay ddv | ev 0£€09LL | 8§ ¥olon HOLONW dN3LOW JHOLOWLN
o 201 o8 Tovans 621095l | o Y3LTVHOSIANIM HOLIMS ONISHIATS ¥NISYIANI FHOLILNIANILS
Hd b ASHLO0b Y8 911 110z 1oUBEISED N 4a o5 iz 32hs HIALTVHOSHIANTTHOS  HOLIMS ONINNIAS IDNAMLINIO "INIODNHIYINID “INIZS
: .1 % UvInoNY HOLYSNIANOM HYOLIOVdYO ¥NILYSNIANOD IYOLYSNIANOD O
WVHOVIA O1d.L03713 XINM  ON rodd $0 7 dnOL0zh MENO SSNTHOSNY LLIHENINNT ™ - §OL0 WL
¥
ATVLI OI99THH00 HSINIZ e 0s0L06 MG NOILOINNODAHVOLITYNINEIL HOLOW L
107030150 ¥3NO ¥N3LOW NA XNV13 S3A NOILO INNOOL
(IR ALy Sk SR JYOLOW VHIILLISHYOWOLININVIOOVTIV 1
a314193dS3ISIMEIHLO SSITINN
. . ‘NO-dVNS 40 ¥301440 NV 40 NOISSINYId NILLIMMINOHLIM
IHOINALOD d3S070SId ¥O'd3ISN'd3doNA0Yd3IY 39 LON AVIN ANV ‘NO-dVNS 40 >._.ﬂma0ma mJOM 3HL ANV
IVILNIAIINOD SI LINIFWNDOA SIHL NI A3NIVINOD NOILYWHOLANI ANV "'SONIMYYHA 'V.LIva IHL
24
OLLLZO0 g0y iy, Il ASH) 00118 OOMLLITI YNIHOS NV IdSSNTHOSNY 3g31413OIANIM
AVYEOVIA NOILOINNOD d31LHd3ANI
HNIASYHIANLT IA NOILOIANNOD Id YNWIHOS
FHOLILIIANI OLNINVOITTOD YNIHOS
0 |2k
v-€ ]
zl
8L >
i @um
| oo AR
&) (v _+ "¢ W o
| -
el [z 1 el @ BEd o6
L |
8 ] o)
|
o) 9 5[ [6 N ;
(N-or W\T: (AL 7 \7 % 7
|
HOLOW 40 Z NO ZLl'cl oL_*"s @ v1Gl glLelcl ld 1d
NOEZ 'S N
HOLOW 40¥ NO Z1 A0ET dNNd
YOLOW 40} NO €1 -
ASLL T
3d
N N a
1
(pesnioN) —_—~— > \7 7
SlvLzl glelzd Id

T

AstL diNNd L 40 | L33HS

aMvv0LHMIS

(o]
(Q\|


















Technical modifications reserved.

Manufacturing Facility

Snap-on Equipment S.r.L.
Via Provinciale per Carpi 33,
42015 Correggio (R.E.), Italy
Tel. ++39 (0)522 733480
Fax: ++39 (0)522 733479

copyright 2018

SOE Digital Code SP_JB T8010 TR_18-09_| TEEWH526A3



